
UCHWAŁA NR XXXV/243/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego samorządowego zakładu budżetowego pod 
nazwą Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Klimontowie za 2020 

rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) w zw. z art. 3 ust. 1 pkt. 7 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 217), art. 9 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Klimontowie za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4321CFCE-A7DE-445F-B65E-A4C0AE091D94. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


